Pirassununga, 21 de outubro de 2025.

“Visa apurar  denúncias do não comparecimento dos funcionários
municipais, a saber: Ex-Secretário Municipal de Esportes, Ex-
Secretário Municipal de Finanças, Chefe de Gabinete do Prefeito,
Secretária Municipal de Governo, Assessor da Secretaria de
Cultura, Assessor Secretaria Municipal de Agricultura”

Excelentíssima Senhora Presidente:

Na qualidade de Vereador desta casa de Leis e designado como

RELATOR, junto a CEI número 02/2025, venho, respeitosamente, a presença de Vossa

Excelência, considerando que o tempo para finalização do presente procedimento não será

suficiente, requeiro a dilação de prazo por mais 60 (sessenta dias), visando o bom andamento

dos trabalhos, nos termos do Artigo 43, §2º do Regimento Interno.

Wellington Luis Cintra de Oliveira
Relator

À sua Excelência
MIRELLE CRISTINA DE ARAÚJO BUENO
DD. Presidente da Comissão Especial de Inquérito 02/2025.
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

		2025-10-22T10:24:44-0300